ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о/. oJ. lD} s Np |t
ст-ца Тбилисскм

Об отмене постаЕовленпя администрацпи Тбилпсского сельского
поселеЕпя Тбплисского района от 17 мая 2022 rода ЛЪ 210 <<Об утвержденпи

адмпнистративного регламента предоставления муппципальной усJIуги
<<Выдача специального разрешения на двиr(ение по автомобильпым

дорогам местпого значеЕпя тяя(еловесIiого п (шли) круппогабаритного
транспортпого средства>)

В целях приведеIIиJI отдельньж нормативItых правовых актов
администрации Тбилисского сельского поселеЕия Тбилисского района в
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

руководствуясь Федеральным законом от б октября 2003 года JФ 131-ФЗ <Об
общих принципах организации местЕого самоуправления в Российской
Федерации, руководствуясь статьями З2, 60 устава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Призпать утратившим силу постановлеЕие администрации
Тбилисского сельского поселениrI Тбилисского района от 17 мая 2023 года <

210 <Об утверждении административный регламент предоставлениrI
муниципальной услуги <Выдача специшIьного разрешения на движение по
автомобильным дорогам местного значеЕиrI тяжеловесного и (или)
крупногабаритЕого траЕспортного средства) (прилагается).

2. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин) обеспечить опубликование Еастоящего постановJIения в сетевом
издании <Информационньтй портaш Тбилисскою района>, а также разместить
на официальном сайте администрации Тбилисскою сельског0 поселениr{
Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернет>>.

З. Контроль за выполнением настоящего постановлениrI оставляю за
собой.

,ýJy

АДЧIИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

2

4. Настоящее постановпение вступает в силу со дня, его официальною
опубликования и распространяет свое действие на отношеЕиrI, возникшие с l
января 2023 юда.

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района А.Н. Стойкин

Фдел

и